La  durata  del  periodo  concesso  per  l’esecuzione  dei  lavori  sarà  definita  nel  singolo
contratto applicativo e decorrerà dalla data del verbale di consegna dei lavori medesimi.
In caso di affidamento degli eventuali lavori aggiuntivi la durata dell’Accordo Quadro sarà
incrementata di giorni 365 (trecentosessantacinque) naturali e consecutivi.

Articolo 3. FINANZIAMENTO E PAGAMENTI 
L’intervento è inserito nei vigenti strumenti di programmazione ed è finanziato mediante
mutuo,  come da Codice  Opera n.  200095 (trattasi  di  numero di  riferimento attribuito
all’appalto dall’Amministrazione aggiudicatrice).